СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2025 года № 201
с. Круглое

[bookmark: _Hlk194928310]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 21.06.2022 №68 «Об утверждении правил благоустройства Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _Hlk194928129]Рассмотрев протест прокуратуры Каширского района от 22.01.2025 №2-1-2025/Прдп34-25-20200024 на Правила благоустройства Круглянского сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 21.06.2022 №68, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 № 89–ФЗ «Об отходах производства и потребления»,с целью приведения данного решения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения
решил:

1. Внести изменения в Правила благоустройства Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 21.06.2022 №68 (далее – Правила):
1.1.Первый параграф пункта 3.2.5. Правил изложить в следующей редакции: «Контейнерные площадки должны иметь подъездной путь, твердое (асфальтовое, бетонное) покрытие с уклоном для отведения талых и дождевых сточных вод, а также ограждение, обеспечивавшее предупреждение распространения отходов за пределы контейнерной площадки.».
1.2. В пункте 3.2.7. Правил цифру «25» заменить на цифру «15».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в Вестнике муниципальных правовых актов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Круглянского
сельского поселения                                                                                       В.В. Плякина